

CONTRATANTE	MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS	
TOMADA DE PREÇOS	026/2020	PROPOSTA GLOBAL
OBJETO	Serviços de Pavimentação Asfáltica em CBUQ nas Ruas Silveira Martins, Avenida Presidente Vargas, Rua Vicente Dutra e Rua Coronel Aparício Borges e Rua Maurício Cardoso, ligação entre Centro e Bairros, com área total de 21.164,05m2, situada na cidade de Planalto, Estado do Rio Grande do Sul	
CORDILHEIRA ALTA-SC	14-out-20	PLANALTO - RS

ITEM	DISCRIMIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	CUSTO SERVIÇO
1	SERVIÇOS INICIAIS				R\$ 31.746,08
1.1	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	M²	21.164,05	R\$ 1,50	R\$ 31.746,08
2.0	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA REPERFILAGEM 3CM				R\$ 1.400.552,19
2.1	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/201	M²	21.164,05	R\$ 2,14	R\$ 45.291,07
2.2	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), BINDER, COM ESPESURA DE 3,0 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE	M³	634,92	R\$ 975,00	R\$ 619.048,46
2.3	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 DE MASSA ASFÁLTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA	M³xKM	26.857,18	R\$ 1,05	R\$ 28.200,04
2.4	CARGA, MANOBRAS E DESCARGA DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE, COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, DESCARGA EM VIBRO-ACABADORA	M³	634,92	R\$ 6,30	R\$ 4.000,01

30.953.961/0001-81

PAV OESTE PAVIMENTAÇÕES LTDA.

Pav Oeste Pavimentações
 Bruno Marcio Boechat
 Diretor Técnico
 CREA/SC 141 950

CNPJ. 30.953.961/0001-81
ESTRADA GERAL
LINHA COLÔNIA BACIA
CORDILHEIRA ALTA -SC

PavOeste Pavimentações Ltda

49.9 9196 1222
49 3331 3522

CAPA DE ROLAMENTO 3CM							
2.5	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/201	M ²	21.164,05	R\$	2,14	R\$	45.291,07
2.6	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), CAMADA DE ROLAMENTO, COM ESPESSURA DE 3,0 CM - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE	M ³	634,92	R\$	991,00	R\$	629.207,21
2.7	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 DE MASSA ASFÁLTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA	M ³ xKM	26.857,18	R\$	0,95	R\$	25.514,32
2.8	CARGA, MANOBRAS E DESCARGA DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE, COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, DESCARGA EM VIBRO-ACABADORA	M ³	634,92	R\$	6,30	R\$	4.000,01
3.0	SINALIZAÇÃO VIÁRIA			R\$		R\$	9.631,41
2.1	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	M ²	7,79	R\$	895,00	R\$	6.972,05
2.2	SINALIZACAO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DE VIDRO	M ²	155,70	R\$	17,08	R\$	2.659,36
TOTAL GLOBAL				R\$			1.441.929,68

um milhão, quatrocentos e quarenta e um mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos

30.953.961/0001-81

PAV OESTE PAVIMENTAÇÕES LTDA.

LINHA COLÔNIA BACIA, S/Nº
INTERIOR - CEP 89.819-000

CORDILHEIRA ALTA - SC

Pav Oeste Pavimentações Ltda.
Bruno Marcelo Rodrigues
Diretor Técnico
CREA/SC 141.653-7